

Compte de résultat synthétique 2025

CHARGES		2024 - BAG (Net)	2025 - BAG (Net)	Évolution 2024 - 2025	PRODUITS		2024 - BAG (Net)	2025 - BAG (Net)	Évolution 2024 - 2025
60 à 62	Fonctionnement	231 280,48 €	202 308,85 €	-13% ▼	706	Prestations vendues	217 476,58 €	175 914,18 €	-19% ▼
63 à 64	Personnel	507 236,27 €	520 821,14 €	+3% ▲	707 et 708	Ventes de marchandises et activités annexes	309,05 €	2 750,03 €	+790% ▲
65 à 69	Autres charges	83 836,96 €	96 482,48 €	+15% ▲	740	Subventions	513 681,70 €	612 454,03 €	+19% ▲
					756	Cotisations	34 265,00 €	30 030,00 €	-12% ▼
					758 à 787	Autres produits	66 535,07 €	9 946,82 €	-85% ▼
					790	Transfert de charges	786,00 €	2 761,94 €	+251% ▲
TOTAL		822 353,71 €	819 612,47 €	-0,33% ▼	TOTAL		833 053,40 €	833 857,00 €	+0,10% ▲
Résultat de l'exercice		10 699,69 €	14 244,53 €	+33% ▲					

Compte de résultat détaillé 2025

N° de compte	CHARGES	2024 - BAG (Net)	2025 - BAG (Net)	Évolution 2024 - 2025	N° de compte	PRODUITS	2024 - BAG (Net)	2025 - BAG (Net)	Évolution 2024 - 2025
602	Matières consommables	280,58 €	20,00 €	-93% ▼	706001	Formations	69 527,36 €	36 073,00 €	-48% ▼
606 et 607	Carburants, petit équipement, fournitures et marchandises	11 045,72 €	16 881,44 €	+53% ▲	706	Prestations réseau	33 831,68 €	42 228,28 €	+25% ▲
611	Prestations et sous-traitance (hors réseau et interne réseau)	80 609,03 €	50 730,53 €	-37% ▼	70611000	Prestation et partenariat Hors Réseau	114 117,54 €	97 612,90 €	-14% ▼
612, 613 et 614	Locations et charges locatives	16 430,39 €	18 030,81 €	+10% ▲	707	Ventes de marchandises	- €	- €	
615	Entretiens et réparations, Maintenance Inf.	8 663,79 €	9 985,78 €	+15% ▲	708	Produits des activités annexes	309,05 €	2 750,03 €	+790% ▲
616	Primes d'assurance	1 768,76 €	2 095,36 €	+18% ▲	740	Subv. Communes	2 750,00 €	2 750,00 €	-0% ▼
618	Documentation, colloques, impressions	109,70 €	4 683,33 €	+4169% ▲	740	Subv. Région Occitanie	102 502,00 €	104 614,00 €	+2% ▲
621	Personnel extérieur	1 339,65 €	6 429,50 €	+380% ▲	740	Subv. Conseil Départemental 09	32 607,00 €	32 607,00 €	-0% ▼
622	Honoraires - Frais de Gestion Coral	23 432,35 €	18 224,28 €	-22% ▼	740	Subv. Conseil Départemental 31	23 000,00 €	20 000,00 €	-13% ▼
623	Publicité publicat. relat. pub	20 675,38 €	19 702,04 €	-5% ▼	740	Subv Etat DEPHY	31 503,75 €	36 239,78 €	+15% ▲
624-5	Déplacements, missions et réceptions	27 209,02 €	19 525,87 €	-28% ▼	740	Subv. Agence de l'Eau Adour-Garonne	83 800,00 €	99 679,45 €	+19% ▲
626	Téléphonie, Internet et affranchissement	4 334,14 €	4 624,90 €	+7% ▲	740	Subv. ETAT DRAAF Occitanie (ANIM BIO+GIEE+COLLOQUE RHD+PNA PAT BIO)	52 689,21 €	61 498,34 €	+17% ▲
627	Services bancaires et assim.	891,81 €	947,58 €	+6% ▲	740	Subv. Toulouse Métropole	12 989,77 €	30 020,17 €	+131% ▲
628	Concours divers (cotisations, ...)	28 085,16 €	23 580,36 €	-16% ▼	740	Subv. FEADER	103 536,90 €	159 328,39 €	+54% ▲
635	TVA non récupérable - Impôt Direct (CFE)	6 405,00 €	6 847,07 €	+7% ▲	740	Subv. Massif FNADT	52 783,07 €	39 332,69 €	-25% ▼
631 à 647	Frais de personnel	497 553,08 €	515 126,93 €	+4% ▲	740	Autres subventions	15 520,00 €	26 384,21 €	+70% ▲
6413	Indemnité Stagiaires	9 683,19 €	5 694,21 €	-41% ▼	755	Quote Part opé. en commun	- €	- €	
651	Redevanc. concess. brev. licen	538,00 €	129,00 €	-76% ▼	756	Cotisations	34 265,00 €	30 030,00 €	-12% ▼
654	Pertes / Créances des exercices antérieurs	56 724,75 €	6 441,07 €	-89% ▼	758	Produits divers	1 802,91 €	- €	-100% ▼
655	Quote-part résult. opér. en com	6 906,64 €	13 699,70 €	+98% ▲	76	Produits financiers	1 541,45 €	1 230,37 €	-20% ▼
661	Charges d'intérêts	2 345,20 €	1 212,37 €	-48% ▼	771-754	Dons - Libéralités - pdt exopt op gestion	281,70 €	396,29 €	+41% ▲
671 et 675	Charges exceptionnelles	30,48 €	7 050,57 €	+23032% ▲	772 à 787	Autres produits - Reprises/Provisions	62 909,01 €	8 320,16 €	-87% ▼
672-8	Charges sur exercices antérieures	7 147,85 €	5 508,78 €	-23% ▼	790 et 791	Transferts de charges (rbs formation salariés, indem journalières, aide à l'embauche)	786,00 €	2 761,94 €	+251% ▲
681	Dotations amortissement et provisions pour risque	9 634,04 €	62 201,99 €	+546% ▲					
695	Impôts sur les sociétés	510,00 €	239,00 €	-53% ▼					
TOTAL		822 353,71 €	819 612,47 €	-0,33% ▼	TOTAL		833 053,40 €	833 857,00 €	+0,10% ▲
Résultat de l'exercice		10 699,69 €	14 244,53 €	+33% ▲					

6 474,07 €

Bilan 2025

ACTIF	2024 - BAG (Net)	2025 - BAG (Net)	%	Évolution 2024 - 2025	PASSIF	2024 - BAG (Net)	2025 - BAG (Net)	%	Évolution 2024 - 2025
Immobilisations corporelles	3 182 €	3 350 €	0,3%	+5% ▲	Fonds associatifs	341 783 €	352 483 €	34,8%	+3% ▲
Immobilisations financières	22 356 €	4 469 €	0,4%	-80% ▼	Résultat de l'exercice	10 700 €	14 245 €	1,4%	+33% ▲
Avance de Trésorerie	88 837 €	65 122 €	6,4%	-27% ▼	Sub d'invst	211 €	132 €	0,0%	-37% ▼
Créances	83 737 €	93 993 €	9,3%	+12% ▲	Provisions risques (sous-réalisation de subventions)	12 217 €	45 478 €	4,5%	+272% ▲
Créances subventions	495 661 €	683 983 €	67,5%	+38% ▲	Dettes financières	69 759 €	30 172 €	3,0%	-57% ▼
Disponibilités	115 568 €	161 584 €	16,0%	+40% ▲	Dettes Fournisseurs	83 416 €	69 091 €	6,8%	-17% ▼
Charges constatées d'avance	1 684 €	118 €	0,0%	-93% ▼	Dettes sociales	117 354 €	172 010 €	17,0%	+47% ▲
					Autres dettes	6 065 €	24 011 €	2,4%	+296% ▲
					Produits constatés d'avance	169 522 €	304 997 €	30,1%	+80% ▲
TOTAL	811 026 €	1 012 619 €	100,0%	+25% ▲	TOTAL	811 026 €	1 012 619 €	100,0%	+25% ▲